
Zarządzenie nr 96/11 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 31 marca 2011r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 68/11 Burmistrza Pyrzyc z dnia 1 marca 2011 

roku w sprawie stawek na wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Pyrzyce. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z 2002r. nr 23, poz. 

220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806; z 

2003r. nr 80, poz. 717, nr 167, poz. 1759; z 2005r. nr 172, poz. 1441, nr 175, 

poz. 1457; z 2006r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337; z 2007r. nr 48, poz. 327, 

nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218; z 2008r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 

1458; z 2009r. nr 52, poz. 420, nr 206, poz. 1591; z 2010r. nr 28, poz. 142, nr 

28, poz. 146, nr 106, poz. 675, nr 40, poz. 230) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r. nr 45, poz. 

236)  w związku z § 3 uchwały nr LIII/436/09 z dnia 29 października  2009r. 

Rady Miejskiej w Pyrzycach w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich 

należących do Gminy Pyrzyce (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010r. nr 

1, poz. 23) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu Burmistrza Pyrzyc nr 68/11 z dnia 1 marca 2011 roku w sprawie 

stawek na wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Pyrzyce załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Pyrzyc 

 

Jerzy Marek Olech 

 

 



 

 
 


